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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
wykonany z metalu i/lub z tworzywa sztucznego, stosowany jako 
wyposażenie drzwi, szuflad, itp. elementów mebli.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie i kolorystyce.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 -  ten sam uchwyt w widoku z przodu, 
fig. 3 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, fig. 4 -  ten sam uchwyt w 
widoku od spodu, a fig. 5 -  ten sam uchwyt w przekroju pionowym 
wzdłuż linii A-A na fig. 2.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi bryła 
mająca brązowy korpus w kształcie soczewki dwuwypukłej, którego 
górny koniec posiada obwodowy zewnętrzny kołnierz eliptyczny z 
wyjęciem eliptycznym na górnej jego powierzchni, w którym osadzona 
jest wkładka w kontrastującym żółtym kolorze posiadająca na swej 
powierzchni element ozdobny w postaci łodygi z kwiatem róży i trzema 
listkami w kolorze brązowym, pomarańczowym i czarnym, przy czym 
wkładka ta posiada zaokrągloną krawędź na całym jej eliptycznym 
obwodzie i wystaje nieco ponad powierzchnię otaczającego go kołnierza.

Dolna soczewkowa powierzchnia korpusu tego uchwytu posiada 
wyjęcie profilowe, a w pobliżu jego końców wykonane są nagwintowane 
otwory montażowe otoczone ich częścią tulejkową stanowiącą wraz z 
promieniowymi elementami kształt profilowego wyjęcia.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu i/lub z tworzywa 
sztucznego, pokazany na rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi go bryła mająca korpus w kształcie soczewki 
dwuwypukłej w kolorze kontrastującym z osadzoną w nim 
wkładką, którego górny koniec posiada obwodowy zewnętrzny 
kołnierz eliptyczny z wyjęciem eliptycznym na górnej jego 
powierzchni, w którym osadzona jest wspomniana wkładka w 
kontrastującym kolorze z jej korpusem, posiadająca na swej 
powierzchni element ozdobny w postaci łodygi z kwiatem róży i 
trzema listkami, przy czym wkładka ta posiada zaokrągloną 
krawędź na całym jej eliptycznym obwodzie i wystaje nieco ponad 
powierzchnię otaczającego go kołnierza.
- dolna soczewkowa powierzchnia korpusu tego uchwytu posiada 
wyjęcie profilowe, a w pobliżu jego końców wykonane są 
nagwintowane otwory montażowe otoczone ich częścią tulejkową 
stanowiącą wraz z promieniowymi elementami kształt profilowego 
wyjęcia.
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